
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 40 

від 28 березня 2019 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Пісецької Оксани Михайлівни, 

вул.Кубанська, 3; Левчука Василя Михайловича, вул.Привокзальна, 7; Гринчук 

Катерини Степанівни, вул.Бажанського, 63 А; Артем’євої Ірини Михайлівни, 

вул.Шевченка, 4/16; Кащук Євгенії Іванівни, вул.Українська, 16; Сороковської 

Василини Дмитрівни, вул.Чкалова, 49; Бабій Юлії Іванівни, вул.Драгоманова, 

15; Марко Лілії Іванівни, вул.Б.Хмельницького, 29; Попової Іванни Іванівни, 

вул.Зелена, 5; Чередюк Марії Петрівни, вул.Рязанська, 8; Витрикус Валентини 

Григорівни, вул.Рязанська, 3/7, Княгницької Василини Дмитрівни, 

вул.Шевченка, 32; Хортюка Івана Георгійовича, вул.28 Червня, 13; Землюк 

Ольги Іванівни, провул. Шевченка, 4; Гаврилецької Ганни Василівни, 

вул.Українська, 5 А; Буженіци Руслани Степанівни, Незалежності,7; 

Лахманюка Василя Манолійовича, ІІ провул.Севастопольський, 5, та  

Іваникович Люби Іллівни, жительки с.Вербівці, про надання матеріальної 

допомоги, відповідно до рішення одинадцятої сесії №197/11-2018 від 24 грудня 

2018 року «Про міський бюджет на 2019 рік», керуючись Положенням про 

порядок надання одноразової матеріальної допомоги незахищеним верствам 

населення, учасникам АТО, жителям міста Заставна, що опинилися в складних 

життєвих обставинах, затвердженого рішенням третьої позачергової сесії 

міської ради VII скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, статтею 28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати матеріальну допомогу в сумі 14000 (чотирнадцять тисяч) 

гривень наступним громадянам:  



1. Кащук Євгенії Іванівні – має на утриманні дочку – інваліда ІІ групи, 

останнім часом серйозно хворіє, потребує періодичного стаціонарного 

лікування – 2000 грн. 

2. Сороковській Василині Дмитрівні – одинокій пенсіонерці, останнім 

часом серйозно хворіє, потребує періодичного стаціонарного лікування – 

2000 грн. 

3. Іваникович Любі Іллівні – на лікування важкохворого батька, 

Тимофійчука Іллі Ілліча, – 5000 грн. 

4. Марко Лілії Іванівні – на лікування важкохворого чоловіка, інваліда 

ІІІ групи, Краснюка В’ячеслава Івановича – 5000 грн. 

2. Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1. Пісецькій Оксані Михайлівні;  

2. Левчуку Василю Михайловичу; 

3. Гринчук Катерині Степанівні; 

4. Артем’євій Ірині Михайлівні; 

5. Бабій Юлії Іванівні; 

6. Поповій Іванні Іванівні; 

7. Чередюк Марії Петрівні; 

8. Витрикус Валентині Григорівні; 

9. Княгницькій Василині Дмитрівні;  

10. Хортюку Івану Георгійовичу; 

11. Землюк Ользі Іванівні; 

12. Гаврилецькій Ганні Василівні; 

13. Буженіці Руслані Степанівні; 

14. Лахманюку Василю Манолійовичу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міської ради. 

 

 

 

 


